1137 1138
型
開
き
制
御
部
品

ご希望によりPM 6:00迄、当日出荷受付致します。
XP.47
注文例
Order 型    式 － L
PBTN13 － 110
Alterations
追加工
型    式 －   L（LC）－（SC）
PBTN20 － LC205
3
・LC
5
・SC
Alterations Code Spec. ¥/1Code
LC
L
LC
全長変更
D LC
10   35～175
13   55～275
16   95～295
20 115～395
25 165～395
指定5mm単位
D10・13 200
D16 300
D20 600
D25 900
10ℓ1 W
  V D≧13に適用
SC
スパナ溝加工
D W ℓ1
13 11
20
16 14
20 18
25 23
D13 500
D16 500
D20 600
D25 800
V  プラーボルト単体で型開きストロークの制御に使用する場合、
専用のカラーをご使用ください。
■ プラーボルト
精度基準
基準項目 概       要 許    容    範    囲
シャンク部の直角度 10
0
a
軸Dを基準としてツバ内端面の垂直方向に対する直角度
100mmに対し    a≦0.05
シャンク部のソリ
L
cD ツバ内端面を基準としてL寸法に対する軸Dのソリ100mm
に対し    c≦0.04
D寸と端面精度
0.05 AL
D
A